

Банковская отчетность

Код территории по ОКПО	Код кредитной организации (Филиала)	
	по ОКПО	регистрационный номер
98	31452865	2602

КОНСОЛИДИРОВАННЫЙ БАЛАНСОВЫЙ ОТЧЕТ ПРИВЫХА И УБЫТКАХ
по состоянию на 01.01.2018г.

Полное или сокращенное фирменное наименование головной кредитной организации АБС "АЛМАЗЭРТИБАНК" АО
Адрес (место нахождения) головной кредитной организации 677000, г.КУТСК, пр.ЛЕНИНА,1

Код формы по ОКУД 0409803
Квартальная

Номер строки	Статьи консолидированного балансового отчета	Кредитные организации	Иные участники банковской группы				Итого				
			Иные участники банковской группы	Иные участники банковской группы	Иные участники банковской группы	Иные участники банковской группы					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		головная кредитная организация				участник 1	участник 2	участник 3	участник 4	Консолидационные корректировки (1-10)	тыс. руб.
1	Привлеченные средства: всего, в том числе:	3298810									
1.1	От размещения средств в кредитных организациях	130319				2608		62197	1062	-5999	335478
1.2	От кредитов (займов), предоставленных клиентам, не являющимися кредитными организациями, и дебиторской задолженности (за исключением финансовой аренды)	3142764				2608		62197	1062	-1179	3200141
1.3	От оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)									-4820	
1.4	От вложений в ценные бумаги	25727									
2	Процентные расходы: всего, в том числе:	1716521									
2.1	По привлеченным средствам кредитных организаций	39966				762	4	998		-2870	1715655
2.2	По привлеченным средствам клиентов, не являющимся кредитными организациями	1618045				762	4	998		-767	39963
2.3	По выданным долговым обязательствам	59510								-1903	1616142
3	Чистые процентные доходы (чистые процентные расходы)	1582289				1846	-4	61199	1062	-3329	1643063
4	Изменение резерва на возможные потери (изменение сумм обесценения) по кредитам (займам) и дебиторской задолженности в кредитных организациях	-1307949								258	-1307691
5	Чистые процентные доходы (чистые процентные расходы) после создания резерва на возможные потери	274340				1846	-4	61199	1062	-3071	335372
6	Чистые доходы (чистые расходы) от операций с финансовыми активами, отражаемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	12324									12324
6.1	Чистые доходы (чистые расходы) от операций с финансовыми активами, предназначенными для торговли										
7	Чистые расходы (чистые доходы) от операций с финансовыми обязательствами, отражаемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток										
7.1	Чистые расходы (чистые доходы) от операций с финансовыми обязательствами, предназначенными для торговли										
8	Чистые доходы (чистые расходы) от операций с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи	-33757									-33757
8.1	Чистые доходы (чистые расходы) от операций с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи, переклассифицированными из капитала в состав прибыли или убытка за период										
9	Чистые доходы (чистые расходы) от инвестиций, удерживаемых до погашения										
10	Чистые доходы (чистые расходы) от операций с иностранной валютой	9696								-61	9635
11	Чистые доходы (чистые расходы) от переоценки иностранной валюты	484									484
12	Доходы в виде дивидендов	20261									20261
13	Комиссионные доходы	576526									576526
14	Комиссионные расходы	90899								-334	90899
15	Убыток от обесценения финансовых активов, имеющихся в наличии для продажи										
16	Изменение резерва на возможные потери по инвестициям, удерживаемым до погашения										
17	Изменение резерва на возможные потери по инвестициям, имеющимся в наличии для продажи										
18	Изменение резерва за прочие потери	-348968									-348968
19	Прочие операционные доходы	116098								31878	-317090
20	Чистые доходы (расходы)	639125				8329	20954	15799		-23184	140596
21	Административные и прочие операционные расходы	1566764				10175	20950	76998	1062	5228	653538
21.1	Обесценение основных средств					28367	20917	71624	399	-4034	1654037
21.2	Обесценение инвестиционного имущества										
21.3	Обесценение гудвила										
22	Доход от выгодной покупки										
23	Прибыль (убыток) от активов и групп активов, предназначенных для продажи										
24	Прибыль (убыток) до налогообложения	-1027639									
25	Начисленные (попущенные) налоги	-32961				-18192	33	5374	663	9262	-1030499
26	Прибыль (убыток) за отчетный период	-994658				-3514	1094	1094	133		-35196
26.1	Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период, принадлежащая (принимавшаяся) группе	-994658				-14678	33	4280	530	9282	-995311
26.2	Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период, приходящаяся (принимавшаяся) на долю малых акционеров (участников)						1	4280	530	9257	-995037

Раздел II. Прочий совокупный доход

Номер строки	Статьи консолидированного балансового отчета	Кредитные организации	Иные участники банковской группы				Итого					
			Участник 1	Участник 2	Участник 3	Участник 4						
1	Прибыль (убыток) за отчетный период	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Прочий совокупный доход (убыток)	-994658					-14678	33	4280	530	9262	-995231
3	Статьи, которые не переклассифицируются в прибыль или убыток, всего, в том числе:											
3.1	изменение фонда переоценки основных средств											
3.2	изменение фонда переоценки обязательств (требований) по пенсионному обеспечению работников по программам с установленными выплатами											
4	Налог на прибыль, относящийся к статьям, которые не могут быть переклассифицированы в прибыль или убыток											
5	Прочий совокупный доход (убыток), который не может быть переклассифицирован в прибыль или убыток, за вычетом налога на прибыль											
6	Статьи, которые могут быть переклассифицированы в прибыль или убыток, всего, в том числе:											
6.1	изменение фонда переоценки финансовых активов, имеющихся в наличии для продажи	-64127										-64127
6.2	изменение фонда хеджирования денежных потоков	-64127										-64127
7	Налог на прибыль, относящийся к статьям, которые могут быть переклассифицированы в прибыль или убыток	-438										-438
8	Прочий совокупный доход (убыток), который может быть переклассифицирован в прибыль или убыток, за вычетом налога на прибыль	-63689										-63689
9	Прочий совокупный доход (убыток) за вычетом налога на прибыль	-63689										-63689
10	Финансовый результат за отчетный период	-1058347					-14678	33	4280	530	9262	-1058920

И.о. Председателя Правления
Табунанов А.С.

Заместитель Председателя
Правления
Платонова С.П.

Исполнитель
Григорьева Е.А.

